Datenblatt

I Balkon-Topf-Gully, senkrecht, untere Balkone

Stand 02/22

WU-Beton

Allgemeine Daten

Durchmesser Zulauf
Hoéhe Einlauftopf
Bohrlochdurchmesser
Gesamthohe

davon Lénge des
freien Stutzens
Materialstarke
Werkstoff

GroBBenabhdngige Daten

Durchmesser Ablauf
Artikelnummer
EAN Nummer

Rohr-Ausschnitt im Rost

Gewicht

160

85
170
335

250

1,0+0,2
VAA 1.4401

[mm]

[mm]
[ka]

POLYBIT

Das Beste flirs Dach

Rost mit Aussparung

und Hebetechnik \

=== >

Stutzen

63
YWBTGU0603
4251146435904
75
1,18

Polybit Nord Handelsges. mbH
WerkstraBe 12
22844 Norderstedt

Telefon:
Telefax:
E-Mail:
Internet:

040/533211-10
040/533211-70
info@polybit.de
www.polybit.de

Einlauftopf

YWBTGU0903
4251146436024



Abflussleistung in I/s

I Balkon-Topf-Gully, senkr., untere Balkone

WU-Beton
Balkon-Rost
5 L, Anstauhshe [mm] 15
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POLYBIT

Das Beste fiirs Dach

Stand 02/22

63
1,60
2,90
3,50
4,00
4,10

Polybit Nord Handelsges. mbH
WerkstraBe 12

22844 Norderstedt

Telefon: 040/533211-10
Telefax: 040/533211-70
E-Mail:  info@polybit.de
Internet: www.polybit.de

90
1,50
1,80
2,00
2,20
2,30



